公告编号：2018-059

证券代码： 833137       证券简称：通宝光电    主办券商：招商证券

常州通宝光电股份有限公司

关于吸收合并全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、吸收合并概述

（一）基本情况

常州通宝光电股份有限公司（以下简称“公司”）为优化资源配

置，提高运营效率，降低公司整体税负，公司拟吸收合并全资子公司

常州通宝照明有限公司（以下简称“通宝照明”），即以公司为主体，

采取吸收合并的方式，对通宝照明进行合并。吸收合并完成后，通宝

照明予以注销，公司将继承通宝照明的全部资产、负债、业务及人

员。

    （二）审议和表决情况

 2018年 11月 8日，公司召开第二届董事会第六次会议，审议通

过了上述吸收合并事项。

    （三）交易生效需要的其他审批及有关程序

本次吸收合并完成后，需向当地工商行政管理局办理工商变更等

相关手续。

二、吸收合并双方的情况介绍

    （一）吸收合并方

    名称：常州通宝光电股份有限公司

    成立时间：1991年 11月 18日

    公司形式：股份有限公司（非上市）

公告编号：2018-059

    注册地址：常州市新北区春江镇桃花港路 1-1号

注册资本：5638万元

    法定代表人：刘国学

经营范围：LED发光管、车用 LED模组及配件、灯具、电子元器

件的制造、加工及维修服务；车用 LED模组的技术服务；车用玻璃的

销售。自营和代理各类商品和技术的进出口业务，但国家限定公司经

营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

（二）被吸收合并方

名称：常州通宝照明有限公司

成立时间：2011年 8月 12日

    公司形式：有限责任公司（法人独资）

注册地址：常州市新北区春江镇桃花港路 1号

    注册资本：1500万元

法定代表人：刘国学

经营范围：车用灯具、照明灯具、车用 LED模组及配件、电器配

件、电子元器件、金属冲压件、模具制造，加工以及维修服务；玻璃

的销售；车用 LED灯具技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

三、本次吸收合并的方式、范围及相关安排

（一）公司通过整体吸收合并的方式合并通宝照明的全部资产、

负债、业务及人员，合并完成后，公司存续经营，通宝照明注销。

（二）本次吸收合并，被吸收合并方在吸收合并前系吸收合并方

的全资子公司，根据会计准则的规定，以被合并方账面价值为基准进

公告编号：2018-059

行吸收合并。

（三）本次吸收合并基准日为 2018年 9月 30日。

（四）委托董事会编制吸收合并资产负债表及财产清单，履行通

知债权人和公告等程序。

（五）完成通宝照明的所有资产交付事宜,并办理资产转移手续

和相关资产的权属变更登记手续。

（六）办理公司吸收合并的工商、税务、环保等相关法定审批程

序。

（七）办理其他与公司吸收合并相关的具体事宜及签署必要的文

件。

四、吸收合并的目的及对公司的影响

（一）本次吸收合并完成后，通宝照明的全部资产、负债、业务

及人员将全部并入公司，合并完成后公司存续经营，通宝照明独立法

人资格注销。

（二）本次吸收合并，将提升公司整体运作效率、更好地实现公

司资源优化配置，完善公司战略布局，将对公司发展产生积极影响。

（三）通宝照明为公司全资子公司，其财务报表均纳入公司合并

报表范围内，因此本次吸收合并不会对公司财务状况产生实质性的影

响，不会损害公司及股东的利益。

（四）本次合并不涉及公司股本及注册资本的变化。

五、备查文件

    与会董事签字确认的公司《第二届董事会第六次会议决议》

公告编号：2018-059

常州通宝光电股份有限公司

董事会

2018年 11月 9日